
Time Temperature Humidity 

Start 5.5ºC 97%14:00

End 5.5ºC 97%17:37

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 104 Ruben Almeida BIKE ZONE Portugal 10 03:07:21 16:46 [1] 62.5 Km 03:00

2 137 João Moreira Individual 10 03:12:28 15:49 [1] 62.5 Km 03:05

3 173 Daniel Marques Maiatos/Reabnorte 9 03:00:15 15:45 [1] 56.25 Km 03:12

4 192 Tiago Pandeira TREPANELAS/Optica Gémeos 9 03:02:48 16:39 [1] 56.25 Km 03:15

5 197 domingos ladislau Zenbio 9 03:06:04 16:44 [1] 56.25 Km 03:18

6 101 Carlos Alberto Jesus Soares 5 Quinas 9 03:08:52 17:34 [1] 56.25 Km 03:21

7 149 José Leite Individual 9 03:12:18 18:03 [1] 56.25 Km 03:25

8 172 Bruno Costa Love Tiles Cycling Sports Team 9 03:14:27 16:56 [1] 56.25 Km 03:27

9 134 André da Costa Resende Individual 9 03:17:40 18:10 [1] 56.25 Km 03:31

10 120 Jonny Carrione FULLWEAR - RP TEAM 9 03:20:45 17:36 [1] 56.25 Km 03:34

11 183 Nuno Miguel Macedo PERUF RACE TEAM 9 03:21:39 17:23 [1] 56.25 Km 03:35

12 182 Helder Peixoto PERUF RACE TEAM 9 03:22:03 17:01 [1] 56.25 Km 03:36

13 105 Carlos Almeida BTT Brandoense | Euro Vidro 9 03:24:20 18:01 [1] 56.25 Km 03:38

14 128 Ruben Pereira Fullwear RPTeam 9 03:25:01 17:05 [1] 56.25 Km 03:39

15 112 GUILHERME FONSECA Escola de Ciclismo Bruno Neves 9 03:37:14 19:07 [1] 56.25 Km 03:52

16 135 Frederico santos Individual 8 02:55:40 18:44 [1] 50 Km 03:31

17 122 Ricardo Ferreira FULLWEAR - RP TEAM 8 03:00:16 17:55 [1] 50 Km 03:36

18 129 João Silva Garagem Paciência Bike Team 8 03:00:17 16:59 [1] 50 Km 03:36

19 187 António Augusto Alves Assunção RodaSoutoTeam ACBF 8 03:00:37 18:26 [1] 50 Km 03:37

20 152 Paulo Duarte Sportarcbttarouca 8 03:02:01 18:54 [1] 50 Km 03:38

21 114 MARCO LEITÃO Escola de Ciclismo Bruno Neves 8 03:02:13 18:13 [1] 50 Km 03:39

22 140 Daniel Brandão da Silva Sportarcbttarouca 8 03:02:50 17:37 [1] 50 Km 03:39

23 132 JOSE MANUEL SANTOS OLIVEIRA Garagem Paciência Bike Team 8 03:03:22 18:21 [1] 50 Km 03:40

24 193 LUIS SOUSA US11 BTT 8 03:04:38 19:04 [1] 50 Km 03:42

25 121 Paulo Bertrand FULLWEAR - RP TEAM 8 03:05:20 18:22 [1] 50 Km 03:42

26 181 Joao Sousa PERUF RACE TEAM 8 03:06:08 18:46 [1] 50 Km 03:43

27 130 Filipe Jose Duarte Tavares Garagem Paciência Bike Team 8 03:08:44 18:47 [1] 50 Km 03:46

28 186 Rui Monteiro PERUF RACE TEAM 8 03:11:36 18:44 [1] 50 Km 03:50

29 118 Carlos Manuel dos Santos Barbosa FISIOSIMETRIA/SITASSUR 8 03:11:55 19:14 [1] 50 Km 03:50

30 171 Nuno Almeida Intercaimabike/polisport/lojas da 
visão 8 03:13:52 18:09 [1] 50 Km 03:53

31 177 Anselmo Manuel Gomes Azevedo Padeirinhas Sobre Rodas 8 03:16:04 18:47 [1] 50 Km 03:55

32 115 ARMANDO FIGUEIREDO Escola de Ciclismo Bruno Neves 8 03:17:16 20:21 [1] 50 Km 03:57

33 170 Jorge Pinto Martins IntercaimaBike/Polisport/Lojas da 
Visão 8 03:17:58 19:22 [1] 50 Km 03:58

34 139 Tiago Pinho         TRIATLO C.F.V. Individual 8 03:26:31 22:19 [1] 50 Km 04:08

35 136 João Alves Individual 8 03:27:10 20:03 [1] 50 Km 04:09

36 119 Bruno Rocha FULLWEAR - RP TEAM 7 02:18:55 16:09 [1] 43.75 Km 03:11

37 116 PEDRO COSTA Escola de Ciclismo Bruno Neves 7 02:51:31 19:40 [1] 43.75 Km 03:55

38 184 Pedro Sousa PERUF RACE TEAM 7 03:02:04 21:48 [1] 43.75 Km 04:10

39 167 inacio Pinho Fullwear RPTeam 7 03:02:26 20:05 [1] 43.75 Km 04:10

40 106 Helder Filipe Pinho Martins BTTolos 7 03:03:06 21:44 [1] 43.75 Km 04:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 27-Feb-2016 17:40
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41 131 Sandro Batista Garagem Paciência Bike Team 7 03:04:19 22:12 [1] 43.75 Km 04:13

42 123 José Oliveira Grupo Fontes Bike Team 7 03:06:53 21:16 [1] 43.75 Km 04:16

43 175 João Carlos Dias Marques da Silva Padeirinhas Sobre Rodas 7 03:14:48 21:37 [1] 43.75 Km 04:27

44 174 André Filipe Ferreira Damas Padeirinhas Sobre Rodas 7 03:14:48 21:04 [1] 43.75 Km 04:27

45 107 Carla Maria de Sousa Vieira Carpa 7 03:24:08 24:36 [1] 43.75 Km 04:40

46 138 Paulo Pereira Individual 7 03:30:19 25:19 [1] 43.75 Km 04:48

47 185 Ricardo Senos PERUF RACE TEAM 6 01:59:56 16:27 [1] 37.5 Km 03:12

48 153 Ricardo Gomes Individual 6 02:18:50 18:38 [1] 37.5 Km 03:42

49 160 João Lopes Teixeira Individual 6 02:37:55 17:55 [1] 37.5 Km 04:13

50 191 Artur Gonçalves Superar Desafios 6 02:42:19 23:46 [1] 37.5 Km 04:20

51 169 Marcelo Almeida Intercaimabike/Polisport/Lojas da 
Visão 6 02:48:07 22:14 [1] 37.5 Km 04:29

52 304 FILIPE SOUSA EXTREMEBIKE 6 02:53:59 20:52 [1] 37.5 Km 04:38

53 166 Carlos Borges Individual 6 02:55:55 26:05 [1] 37.5 Km 04:41

54 142 Ana Isabel Dias Azenha Individual 6 02:56:04 23:05 [1] 37.5 Km 04:42

55 156 Márcia Perrone Individual 6 02:56:08 24:11 [1] 37.5 Km 04:42

56 198 Ze Castro Zenbio 6 03:00:24 22:14 [1] 37.5 Km 04:49

57 113 JOÃO SÁ Escola de Ciclismo Bruno Neves 6 03:00:37 22:10 [1] 37.5 Km 04:49

58 178 Fernando da Silva Terra Almeida Padeirinhas Sobre Rodas 6 03:05:47 23:15 [1] 37.5 Km 04:57

59 196 isabel Mota Zenbio 6 03:06:20 25:24 [1] 37.5 Km 04:58

60 145 Daniel Barge Individual 6 03:07:31 22:52 [1] 37.5 Km 05:00

61 154 Rui Silva Individual 6 03:07:56 22:17 [1] 37.5 Km 05:01

62 180 Paulo Fernandes Tavares Bastos Padeirinhas Sobre Rodas 6 03:13:01 25:11 [1] 37.5 Km 05:09

63 109 AFONSO COSTA Escola de Ciclismo Bruno Neves 6 03:18:07 22:49 [1] 37.5 Km 05:17

64 199 francelino fernandes Zenbio 6 03:21:30 25:27 [1] 37.5 Km 05:22

65 201 Joaquim Sousa Zenbio 6 03:21:30 26:54 [1] 37.5 Km 05:22

66 162 PEDRO BORGES Individual 5 02:02:49 20:25 [1] 31.25 Km 03:56

67 189 Carlos Oliveira Superar Desafios 5 02:11:53 21:36 [1] 31.25 Km 04:13

68 126 Eduardo Monteiro Fullwear- RP team/ Bicineves 5 02:12:29 23:42 [1] 31.25 Km 04:14

69 127 Paulo Monteiro Fullwear- RP team/ Bicineves 5 02:12:34 23:01 [1] 31.25 Km 04:15

70 200 joao Mota Zenbio 5 02:28:38 25:33 [1] 31.25 Km 04:45

71 102 Romeu Silva ADREP 5 02:29:03 24:06 [1] 31.25 Km 04:46

72 103 Cesario Rocha ADREP 5 02:31:48 25:04 [1] 31.25 Km 04:51

73 111 FABIO FERNANDES Escola de Ciclismo Bruno Neves 5 02:35:14 23:41 [1] 31.25 Km 04:58

74 110 DIOGO LEITE Escola de Ciclismo Bruno Neves 5 02:44:30 22:10 [1] 31.25 Km 05:16

75 190 Rui Pinho Superar Desafios 5 03:00:23 23:13 [1] 31.25 Km 05:46

76 188 Kikas Sousa Superar Desafios 5 03:00:28 22:28 [1] 31.25 Km 05:47

77 157 António Fernandes Individual 5 03:02:46 23:51 [1] 31.25 Km 05:51

78 176 Nuno Barbosa Padeirinhas Sobre Rodas 5 03:11:27 32:59 [1] 31.25 Km 06:08

79 163 Pedro Silva Individual 5 03:28:34 29:21 [1] 31.25 Km 06:40

80 158 Carlos Oliveira Individual 4 01:27:53 18:21 [1] 25 Km 03:31

81 164 Rui Manuel Oliveira da Silva Individual 4 02:47:45 29:25 [1] 25 Km 06:43

82 108 CRISTIANA OLIVEIRA Escola de Ciclismo Bruno Neves 4 03:01:00 33:11 [1] 25 Km 07:14

83 150 Marco Pereira Individual 4 03:10:35 38:24 [1] 25 Km 07:37

84 147 Hélder Jorge Soares Alves Individual 2 48:56 22:00 [1] 12.5 Km 03:55

85 159 Fábio Zibordi Individual 1 25:35 25:00 [1] 6.25 Km 04:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 27-Feb-2016 17:40
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RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

Elite Feminino
1 107 Carla Maria de Sousa Vieira Carpa 7 03:24:08 24:36 [1] 43.75 Km 04:40

2 142 Ana Isabel Dias Azenha Individual 6 02:56:04 23:05 [1] 37.5 Km 04:42

3 156 Márcia Perrone Individual 6 02:56:08 24:11 [1] 37.5 Km 04:42

4 196 isabel Mota Zenbio 6 03:06:20 25:24 [1] 37.5 Km 04:58

5 108 CRISTIANA OLIVEIRA Escola de Ciclismo Bruno Neves 4 03:01:00 33:11 [1] 25 Km 07:14

Elite Masculino
1 104 Ruben Almeida BIKE ZONE Portugal 10 03:07:21 16:46 [1] 62.5 Km 03:00

2 137 João Moreira Individual 10 03:12:28 15:49 [1] 62.5 Km 03:05

3 173 Daniel Marques Maiatos/Reabnorte 9 03:00:15 15:45 [1] 56.25 Km 03:12

4 192 Tiago Pandeira TREPANELAS/Optica Gémeos 9 03:02:48 16:39 [1] 56.25 Km 03:15

5 134 André da Costa Resende Individual 9 03:17:40 18:10 [1] 56.25 Km 03:31

6 128 Ruben Pereira Fullwear RPTeam 9 03:25:01 17:05 [1] 56.25 Km 03:39

7 135 Frederico santos Individual 8 02:55:40 18:44 [1] 50 Km 03:31

8 129 João Silva Garagem Paciência Bike Team 8 03:00:17 16:59 [1] 50 Km 03:36

9 181 Joao Sousa PERUF RACE TEAM 8 03:06:08 18:46 [1] 50 Km 03:43

10 118 Carlos Manuel dos Santos Barbosa FISIOSIMETRIA/SITASSUR 8 03:11:55 19:14 [1] 50 Km 03:50

11 139 Tiago Pinho         TRIATLO C.F.V. Individual 8 03:26:31 22:19 [1] 50 Km 04:08

12 136 João Alves Individual 8 03:27:10 20:03 [1] 50 Km 04:09

13 175 João Carlos Dias Marques da Silva Padeirinhas Sobre Rodas 7 03:14:48 21:37 [1] 43.75 Km 04:27

14 174 André Filipe Ferreira Damas Padeirinhas Sobre Rodas 7 03:14:48 21:04 [1] 43.75 Km 04:27

15 138 Paulo Pereira Individual 7 03:30:19 25:19 [1] 43.75 Km 04:48

16 176 Nuno Barbosa Padeirinhas Sobre Rodas 5 03:11:27 32:59 [1] 31.25 Km 06:08

Junior Masculino
1 112 GUILHERME FONSECA Escola de Ciclismo Bruno Neves 9 03:37:14 19:07 [1] 56.25 Km 03:52

2 140 Daniel Brandão da Silva Sportarcbttarouca 8 03:02:50 17:37 [1] 50 Km 03:39

3 113 JOÃO SÁ Escola de Ciclismo Bruno Neves 6 03:00:37 22:10 [1] 37.5 Km 04:49

4 109 AFONSO COSTA Escola de Ciclismo Bruno Neves 6 03:18:07 22:49 [1] 37.5 Km 05:17

5 126 Eduardo Monteiro Fullwear- RP team/ Bicineves 5 02:12:29 23:42 [1] 31.25 Km 04:14

6 111 FABIO FERNANDES Escola de Ciclismo Bruno Neves 5 02:35:14 23:41 [1] 31.25 Km 04:58

7 110 DIOGO LEITE Escola de Ciclismo Bruno Neves 5 02:44:30 22:10 [1] 31.25 Km 05:16

Sub 23 Masculino
1 114 MARCO LEITÃO Escola de Ciclismo Bruno Neves 8 03:02:13 18:13 [1] 50 Km 03:39

2 169 Marcelo Almeida Intercaimabike/Polisport/Lojas da 
Visão 6 02:48:07 22:14 [1] 37.5 Km 04:29

Time Temperature Humidity 

Start 5.5ºC 97%14:00

End 7.4ºC 74%17:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generated 27-Feb-2016 17:40
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Veterano A Masculino
1 197 domingos ladislau Zenbio 9 03:06:04 16:44 [1] 56.25 Km 03:18

2 149 José Leite Individual 9 03:12:18 18:03 [1] 56.25 Km 03:25

3 172 Bruno Costa Love Tiles Cycling Sports Team 9 03:14:27 16:56 [1] 56.25 Km 03:27

4 120 Jonny Carrione FULLWEAR - RP TEAM 9 03:20:45 17:36 [1] 56.25 Km 03:34

5 183 Nuno Miguel Macedo PERUF RACE TEAM 9 03:21:39 17:23 [1] 56.25 Km 03:35

6 182 Helder Peixoto PERUF RACE TEAM 9 03:22:03 17:01 [1] 56.25 Km 03:36

7 122 Ricardo Ferreira FULLWEAR - RP TEAM 8 03:00:16 17:55 [1] 50 Km 03:36

8 187 António Augusto Alves Assunção RodaSoutoTeam ACBF 8 03:00:37 18:26 [1] 50 Km 03:37

9 152 Paulo Duarte Sportarcbttarouca 8 03:02:01 18:54 [1] 50 Km 03:38

10 121 Paulo Bertrand FULLWEAR - RP TEAM 8 03:05:20 18:22 [1] 50 Km 03:42

11 130 Filipe Jose Duarte Tavares Garagem Paciência Bike Team 8 03:08:44 18:47 [1] 50 Km 03:46

12 177 Anselmo Manuel Gomes Azevedo Padeirinhas Sobre Rodas 8 03:16:04 18:47 [1] 50 Km 03:55

13 115 ARMANDO FIGUEIREDO Escola de Ciclismo Bruno Neves 8 03:17:16 20:21 [1] 50 Km 03:57

14 119 Bruno Rocha FULLWEAR - RP TEAM 7 02:18:55 16:09 [1] 43.75 Km 03:11

15 116 PEDRO COSTA Escola de Ciclismo Bruno Neves 7 02:51:31 19:40 [1] 43.75 Km 03:55

16 184 Pedro Sousa PERUF RACE TEAM 7 03:02:04 21:48 [1] 43.75 Km 04:10

17 106 Helder Filipe Pinho Martins BTTolos 7 03:03:06 21:44 [1] 43.75 Km 04:11

18 131 Sandro Batista Garagem Paciência Bike Team 7 03:04:19 22:12 [1] 43.75 Km 04:13

19 185 Ricardo Senos PERUF RACE TEAM 6 01:59:56 16:27 [1] 37.5 Km 03:12

20 153 Ricardo Gomes Individual 6 02:18:50 18:38 [1] 37.5 Km 03:42

21 304 FILIPE SOUSA EXTREMEBIKE 6 02:53:59 20:52 [1] 37.5 Km 04:38

22 198 Ze Castro Zenbio 6 03:00:24 22:14 [1] 37.5 Km 04:49

23 145 Daniel Barge Individual 6 03:07:31 22:52 [1] 37.5 Km 05:00

24 154 Rui Silva Individual 6 03:07:56 22:17 [1] 37.5 Km 05:01

25 102 Romeu Silva ADREP 5 02:29:03 24:06 [1] 31.25 Km 04:46

26 188 Kikas Sousa Superar Desafios 5 03:00:28 22:28 [1] 31.25 Km 05:47

27 150 Marco Pereira Individual 4 03:10:35 38:24 [1] 25 Km 07:37

28 147 Hélder Jorge Soares Alves Individual 2 48:56 22:00 [1] 12.5 Km 03:55

Veterano B Masculino
1 101 Carlos Alberto Jesus Soares 5 Quinas 9 03:08:52 17:34 [1] 56.25 Km 03:21

2 105 Carlos Almeida BTT Brandoense | Euro Vidro 9 03:24:20 18:01 [1] 56.25 Km 03:38

3 132 JOSE MANUEL SANTOS OLIVEIRA Garagem Paciência Bike Team 8 03:03:22 18:21 [1] 50 Km 03:40

4 193 LUIS SOUSA US11 BTT 8 03:04:38 19:04 [1] 50 Km 03:42

5 186 Rui Monteiro PERUF RACE TEAM 8 03:11:36 18:44 [1] 50 Km 03:50

6 171 Nuno Almeida Intercaimabike/polisport/lojas da 
visão 8 03:13:52 18:09 [1] 50 Km 03:53

7 170 Jorge Pinto Martins IntercaimaBike/Polisport/Lojas da 
Visão 8 03:17:58 19:22 [1] 50 Km 03:58

8 160 João Lopes Teixeira Individual 6 02:37:55 17:55 [1] 37.5 Km 04:13

9 178 Fernando da Silva Terra Almeida Padeirinhas Sobre Rodas 6 03:05:47 23:15 [1] 37.5 Km 04:57

10 180 Paulo Fernandes Tavares Bastos Padeirinhas Sobre Rodas 6 03:13:01 25:11 [1] 37.5 Km 05:09

11 162 PEDRO BORGES Individual 5 02:02:49 20:25 [1] 31.25 Km 03:56

12 189 Carlos Oliveira Superar Desafios 5 02:11:53 21:36 [1] 31.25 Km 04:13

13 127 Paulo Monteiro Fullwear- RP team/ Bicineves 5 02:12:34 23:01 [1] 31.25 Km 04:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generated 27-Feb-2016 17:40
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14 103 Cesario Rocha ADREP 5 02:31:48 25:04 [1] 31.25 Km 04:51

15 190 Rui Pinho Superar Desafios 5 03:00:23 23:13 [1] 31.25 Km 05:46

16 157 António Fernandes Individual 5 03:02:46 23:51 [1] 31.25 Km 05:51

17 163 Pedro Silva Individual 5 03:28:34 29:21 [1] 31.25 Km 06:40

18 158 Carlos Oliveira Individual 4 01:27:53 18:21 [1] 25 Km 03:31

19 164 Rui Manuel Oliveira da Silva Individual 4 02:47:45 29:25 [1] 25 Km 06:43

20 159 Fábio Zibordi Individual 1 25:35 25:00 [1] 6.25 Km 04:06

Veterano C Masculino
1 167 inacio Pinho Fullwear RPTeam 7 03:02:26 20:05 [1] 43.75 Km 04:10

2 123 José Oliveira Grupo Fontes Bike Team 7 03:06:53 21:16 [1] 43.75 Km 04:16

3 191 Artur Gonçalves Superar Desafios 6 02:42:19 23:46 [1] 37.5 Km 04:20

4 166 Carlos Borges Individual 6 02:55:55 26:05 [1] 37.5 Km 04:41

5 199 francelino fernandes Zenbio 6 03:21:30 25:27 [1] 37.5 Km 05:22

6 201 Joaquim Sousa Zenbio 6 03:21:30 26:54 [1] 37.5 Km 05:22

7 200 joao Mota Zenbio 5 02:28:38 25:33 [1] 31.25 Km 04:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generated 27-Feb-2016 17:40

3H - SOLO - ESCALÕES

III Resistência Rota do Moleiro
Oliveira de Azeméis

27-February-2016

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



 

III Resistência Rota do Moleiro  
 

   

   

Oliveira de Azeméis  
 

   

      

27-February -2016 
 

   

           

            
 

3H MIX - FEMININO 
 

 

      
  

LAP 6.25 KM 
 

  

            

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING 
 

 

    

OFFICIAL RESULT  
 

  

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING 
 

 

            

 

          
 

Official Timekeeper:  Lap2Go 
 

  

1 / 1 
 

   

generated 27-Feb-2016 17:27 
 

 

      
 

 

 
       

   
 

 

    

 

 

       

          

 

        

           

   

Time 
 

 

Temperature  
 

 

Humidity  
 

 

 

Start 
 

    

5.5ºC 
 

    

           

 

  

    

97% 
 

   
       

  

13:59 
 

     

        

 

RANK  BIB  NAME LAPS RESULT BEST LAP  DISTANCE  

1 Ana Rita  10 03:21:10  62.5 Km   

 301 Ana Rita Castro 2  00:00 12.5 Km  

 302 Ilda Pereira 8  00:00 50 Km  

        
 

 

        

 



 

III Resistência Rota do Moleiro  
 

       

   

Oliveira de Azeméis  
 

       

      

27-February -2016 
 

       

               
          

R 

 

 

            
 

3H MIX - MASCULINOS  
 

      
  

LAP 6.25 KM  
 

  

            
    

OFFICIAL RESULT  
 

  

            

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING 
 

    

                
             

REVISED 
 

  

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING 
 

   

               

                

 

          
 

Official Timekeeper:  Lap2Go 
 

  

1 / 1 
 

   

generated 28-Feb-2016 09:35 
 

 

      
 

 

 
       

   
 

 

    

 

 

       

          

 

        

           

   

Time 
 

 

Temperature  
 

 

Humidity  
 

 

 

Start 
 

    

5.5ºC 
 

    

           

 

  

    

97% 
 

   
       

  

13:59 
 

     

        

 

RANK  BIB  NAME LAPS RESULT BEST LAP  DISTANCE  

1 Sportarcbttarouca  10 03:05:33  62.5 Km   

 318 Ricardo Silva 6  15:00 37.5 Km  

 317 João Gomes 4  08:40 25 Km  

2 Love Tiles Cycling Sports Team  9 03:24:10  56.25 Km   

 311 Antonio Jose Santos Matos 5  18:06 31.25 Km  

 312 jose manuel almeida correia 4  22:14 25 Km  

3 Grupo Fontes Bike Team  8 03:12:38  50 Km   

 309 Pedro Maia 5  21:03 31.25 Km  

 310 Ricardo Fernandes 3  24:21 18.75 Km  

4 Garagem Paciência Bike Team  8 03:19:09  50 Km   

 308 Vitor Manuel Silva Leal 5  20:38 31.25 Km  

 307 Jose Fernando Valente Duarte 3  24:36 18.75 Km  

5 Padeirinhas Sobre Rodas B  6 03:02:47  37.5 Km   

 316 Gonçalo Alexandre de Jesus Almeida 3  28:21 18.75 Km  

 315 Pedro Miguel Silva Pereira 3  27:48 18.75 Km  
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RANK  BIB  NAME LAPS RESULT BEST LAP  DISTANCE  

1 FISIOSIMETRIA/SITASSUR  7 03:35:35  37.5 Km   

 305 Vitor Fernandes Leite 4  21:07 25 Km  

 306 Maria Alice Pinho Gomes 3  37:17 12.5 Km  

        
 

 

        

 


